
— 5471 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 Poz. 918

918

UCHWA£A Nr XXXI/173/09 RADY POWIATU OBORNICKIEGO

z dnia 24 lutego 2009 r.

w sprawie: okre�lenia zasad wnoszenia wk³adów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udzia³ów i akcji w spó³kach
kapita³owych przez Zarz¹d Powiatu Obornickiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g oraz art. 40 ust. 2 pkt 3
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200,
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz.
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) Rada
Powiatu Obornickiego uchwala, co nastêpuje:

§1. Niniejsza uchwa³a okre�la zasady wnoszenia wk³adów
oraz obejmowania, nabywania i zbywania udzia³ów w spó³-
kach z ograniczon¹ odpowiedzialno�ci¹ oraz akcji w spó³kach
akcyjnych przez Zarz¹d Powiatu Obornickiego.

§2. 1. Upowa¿nia siê Zarz¹d Powiatu Obornickiego do
obejmowania i nabywania udzia³ów w spó³kach z ograniczon¹
odpowiedzialno�ci¹ oraz akcji w spó³kach akcyjnych.

2. Zarz¹d Powiatu Obornickiego jest upowa¿niony do
obejmowania i nabywania udzia³ów oraz akcji, o których
mowa w ust. 1 w zamian za:

1) wk³ady pieniê¿ne � w ramach kwot przewidzianych na ten
cel w bud¿ecie Powiatu Obornickiego na dany rok bud¿e-
towy,

2) wk³ady niepieniê¿ne (aporty).

3. Wniesienie wk³adów niepieniê¿nych w postaci: prawa
w³asno�ci nieruchomo�ci, praw rzeczowych do nieruchomo-
�ci oraz prawa dzier¿awy lub najmu nieruchomo�ci wymaga
uprzedniej zgody Rady Powiatu Obornickiego wyra¿onej w
formie odrêbnej uchwa³y.

4. Wk³ady niepieniê¿ne wnoszone s¹ wed³ug warto�ci
wynikaj¹cej z oszacowania dokonanego przez uprawnionego
rzeczoznawcê.

§3. 1. Zarz¹d Powiatu Obornickiego zbywa udzia³y lub
akcje Powiatu Obornickiego w spó³kach, których Powiat Obor-
nicki jest udzia³owcem lub akcjonariuszem, po uzyskaniu
uprzedniej zgody Rady Powiatu Obornickiego wyra¿onej w
formie odrêbnej uchwa³y.

2. Udzia³y i akcje, o których mowa w ust. 1 zbywane s¹
w trybie:

1) oferty og³oszonej publicznie,

2) przetargu publicznego,

3) rokowañ podjêtych na podstawie publicznego og³oszenia.

3. Wyboru trybu zbycia udzia³ów lub akcji dokonuje
Zarz¹d Powiatu Obornickiego.

§4. Zarz¹d Powiatu Obornickiego obowi¹zany jest do in-
formowania Rady Powiatu Obornickiego o zamierzeniach oraz
zrealizowanych przedsiêwziêciach w zakresie obejmowania,
nabywania i zbywania udzia³ów w spó³kach z ograniczon¹
odpowiedzialno�ci¹ oraz akcji w spó³kach akcyjnych.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Obornickiego.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Andrzej Okpisz


